
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 12/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 04/02/2022 11:33:28

07/02/2022 13:45:33    CADASTRO DE PROPOSTA    HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
10/02/2022 15:03:04    CADASTRO DE PROPOSTA    SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE LIMPEZA LTDA.
10/02/2022 15:31:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE LIMPEZA LTDA.
11/02/2022 13:53:24    CADASTRO DE PROPOSTA    EXPRESSO PAPEL LTDA
11/02/2022 13:56:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EXPRESSO PAPEL LTDA
14/02/2022 10:34:03    CADASTRO DE PROPOSTA    C F ANTONELLI EIRELI
14/02/2022 11:08:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C F ANTONELLI EIRELI
14/02/2022 12:56:50    CADASTRO DE PROPOSTA    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA
14/02/2022 13:45:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA
14/02/2022 14:45:24    CADASTRO DE PROPOSTA    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI
14/02/2022 15:20:32    CADASTRO DE PROPOSTA    FG DE OLIVEIRA LTDA
14/02/2022 15:36:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FG DE OLIVEIRA LTDA
14/02/2022 16:15:39    CADASTRO DE PROPOSTA    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI
14/02/2022 16:50:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI
14/02/2022 17:24:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI
14/02/2022 17:57:41    CADASTRO DE PROPOSTA    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA14/02/2022 17:59:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA15/02/2022 09:00:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia.
Estamos iniciando o Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 03/2022 para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E 
COZINHA PARA O CISOP E SIMPR.
Visando maior transparência do processo, todos os esclarecimentos e solicitações, inclusive manifestação e interposição de 
recursos, devem ser feitos exclusivamente pela plataforma da BLL.

15/02/2022 09:00:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atentem no caso de interposição de recursos, para o item 10 do Edital.
15/02/2022 09:01:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao efetuarem seus lances atentem para o item 6.13 do Termo de Referência do Edital.
15/02/2022 09:01:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em seguida irei liberar os lotes para disputa.
15/02/2022 09:03:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
O lance deve ser igual ou menor que R$ 27,08
15/02/2022 09:03:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
No item 05
15/02/2022 09:31:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de disputa, será efetuada a conferência da documentação, aguardem a conferência.
15/02/2022 09:40:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a conferência da documentação, constatou-se que as licitantes classificadas em primeiro lugar, apresentaram toda a 
documentação exigida, atendendo assim ao Edital.
15/02/2022 09:40:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em seguida será aberta a oportunidade para manifestação de intenção de interposição de recurso, pelo prazo de 15 minutos.
15/02/2022 09:57:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de manifestação de interposição de recurso, não tendo nenhum licitante manifestado a intenção de interpor 
recurso, o Pregoeiro ADJUDICA para a licitante F G DE OLIVEIRA LTDA, os lotes 01-02 e 04, para a licitante C F ANTONELI 
EIRELI, o lote 03. No lote 05 a licitante foi desclassificada por apresentar valor acima do solicitado no Edital.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 15/02/2022 09:58:03

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FG DE OLIVEIRA LTDA  080 36.046.750/0001-41 192,86 87,00 Sim

2 EXPRESSO PAPEL LTDA  078 19.691.152/0001-06 192,86 87,99 Sim

3 CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO 
ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA

 017 40.738.368/0001-76 192,86 104,80 Sim

4 C F ANTONELLI EIRELI  083 26.671.089/0001-01 192,86 137,00 Sim

5 SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE 
LIMPEZA LTDA.

 065 81.746.422/0001-02 192,86 146,26 Sim

6 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  096 41.944.789/0001-16 192,86 146,94 Sim

7 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  039 00.061.511/0001-13 192,86 169,85 Sim

8 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  056 26.562.781/0001-00 192,85 169,90 Sim

9 HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA

 074 28.279.513/0001-00 192,86 192,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/02/2022 11:33:28    PUBLICADO    

04/02/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/02/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/02/2022 09:01:33    DISPUTA    

15/02/2022 09:01:33    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 056) 192,85

15/02/2022 09:01:33    LANCE    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 017)

192,86

15/02/2022 09:01:33    LANCE    C F ANTONELLI EIRELI (PARTICIPANTE 083) 192,86

15/02/2022 09:01:33    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 192,86

15/02/2022 09:01:33    LANCE    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA (PARTICIPANTE 096) 192,86

15/02/2022 09:01:33    LANCE    HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (PARTICIPANTE 
074)

192,86

15/02/2022 09:01:33    LANCE    SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE LIMPEZA LTDA. 
(PARTICIPANTE 065)

192,86

15/02/2022 09:01:33    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 039) 192,86

15/02/2022 09:01:33    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 192,86

15/02/2022 09:02:14    LANCE    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA (PARTICIPANTE 096) 192,84

15/02/2022 09:03:04    LANCE    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 017)

190,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, FEITO EM MATERIAL DE ÓTIMA QUALIDADE, 
EMBALAGENS EM TIRAS COM 100 UNIDADES CADA TIRA, ACONDICIOANDOS EM CAIXA DE PAPELÃO, COM 2.500 
UNIDADES, PRODUZIDOS EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT/NBR 14.865/2012 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 87,00 Valor Total: 21.750,00

Marca: IBRAS Modelo: CX

15/02/2022 09:57:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
O processo será encaminhado para Homologação da autoridade competente, após será elaborado o contrato e encaminhado para 
assinatura.
15/02/2022 09:57:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nada mais tendo a tratar o Pregoeiro declara encerada a sessão, obrigado pela participação. 

2 de 8Gerado em: 15/02/2022 09:58:03

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



15/02/2022 09:03:10    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 189,90

15/02/2022 09:03:18    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 180,00

15/02/2022 09:03:19    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 056) 189,00

15/02/2022 09:03:31    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 056) 179,00

15/02/2022 09:03:47    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 179,99

15/02/2022 09:03:53    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 175,00

15/02/2022 09:03:54    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 178,99

15/02/2022 09:04:11    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 056) 174,90

15/02/2022 09:04:21    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 170,00

15/02/2022 09:04:34    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 056) 169,90

15/02/2022 09:04:44    LANCE    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA (PARTICIPANTE 096) 169,99

15/02/2022 09:04:48    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 160,00

15/02/2022 09:04:57    LANCE    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA (PARTICIPANTE 096) 169,89

15/02/2022 09:04:57    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 159,00

15/02/2022 09:05:06    LANCE    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA (PARTICIPANTE 096) 159,99

15/02/2022 09:05:08    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 150,00

15/02/2022 09:05:14    LANCE    SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE LIMPEZA LTDA. 
(PARTICIPANTE 065)

155,00

15/02/2022 09:05:15    LANCE    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA (PARTICIPANTE 096) 158,99

15/02/2022 09:05:23    LANCE    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA (PARTICIPANTE 096) 149,99

15/02/2022 09:05:23    LANCE    SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE LIMPEZA LTDA. 
(PARTICIPANTE 065)

146,26

15/02/2022 09:05:37    LANCE    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 017)

140,00

15/02/2022 09:05:42    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 139,00

15/02/2022 09:05:43    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 130,00

15/02/2022 09:06:04    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 129,99

15/02/2022 09:06:17    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 120,00

15/02/2022 09:06:28    LANCE    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA (PARTICIPANTE 096) 146,94

15/02/2022 09:06:40    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 119,99

15/02/2022 09:06:51    LANCE    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 017)

104,80

15/02/2022 09:06:55    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 115,00

15/02/2022 09:07:02    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 100,00

15/02/2022 09:07:29    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 039) 192,81

15/02/2022 09:07:30    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 99,99

15/02/2022 09:07:40    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 95,00

15/02/2022 09:08:01    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 94,99

15/02/2022 09:08:23    LANCE    C F ANTONELLI EIRELI (PARTICIPANTE 083) 137,00

15/02/2022 09:08:34    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 90,00

15/02/2022 09:08:52    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 89,99

15/02/2022 09:09:12    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 89,00

15/02/2022 09:11:16    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 88,99

15/02/2022 09:11:33    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 88,00

15/02/2022 09:12:38    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 039) 169,87

15/02/2022 09:12:59    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 039) 169,85

15/02/2022 09:13:53    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 078) 87,99

15/02/2022 09:14:17    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 080) 87,00

3 de 8Gerado em: 15/02/2022 09:58:03

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



15/02/2022 09:16:33    TEMPO RANDÔMICO    

15/02/2022 09:18:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 078, 
PARTICIPANTE 017
15/02/2022 09:18:34    FECHADO 1    

15/02/2022 09:23:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 065, 
PARTICIPANTE 096
15/02/2022 09:23:34    FECHADO 2    

15/02/2022 09:28:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FG DE OLIVEIRA LTDA
15/02/2022 09:28:35    HABILITAÇÃO    

15/02/2022 09:41:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/02/2022 09:56:33    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2022 09:58:01    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FG DE OLIVEIRA LTDA  030 36.046.750/0001-41 153,62 130,00 Sim

2 SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE 
LIMPEZA LTDA.

 026 81.746.422/0001-02 153,00 139,00 Sim

3 EXPRESSO PAPEL LTDA  040 19.691.152/0001-06 153,62 152,99 Sim

4 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  027 41.944.789/0001-16 153,62 153,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/02/2022 11:33:28    PUBLICADO    

04/02/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/02/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/02/2022 09:01:34    DISPUTA    

15/02/2022 09:01:34    LANCE    DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA (PARTICIPANTE 027) 153,62

15/02/2022 09:01:34    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 030) 153,62

15/02/2022 09:01:34    LANCE    SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE LIMPEZA LTDA. 
(PARTICIPANTE 026)

153,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ DESCARTÁVEL, BRANCO OU 
TRANSPARENTE, ESTRIADO, CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 50 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 
LACRADA CONTENDO 100 UNIDADES CADA, E REEMBALADO EM CAIXAS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE ROTULADAS COM 
5.000 UND. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, FABRICADOS EM POLIESTIRENO (PS), ISENTOS DE MATERIAIS 
ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS. O COPO DEVERÁ 
RESPEITAR AS NORMAS DA ABNT E DEVERÁ TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERÍSTICAS VISÍVEIS A MARCA 
OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. 
MARCA DE REFERENCIA: COPAZA, OU SIMILAR 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 1.950,00

Marca: IBRAS Modelo: CX

4 de 8Gerado em: 15/02/2022 09:58:03

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



15/02/2022 09:01:34    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 040) 153,62

15/02/2022 09:03:18    LANCE    EXPRESSO PAPEL LTDA (PARTICIPANTE 040) 152,99

15/02/2022 09:04:00    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 030) 150,00

15/02/2022 09:04:44    LANCE    SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE LIMPEZA LTDA. 
(PARTICIPANTE 026)

149,00

15/02/2022 09:04:55    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 030) 140,00

15/02/2022 09:07:26    LANCE    SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERAIS DE LIMPEZA LTDA. 
(PARTICIPANTE 026)

139,00

15/02/2022 09:07:34    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 030) 130,00

15/02/2022 09:16:34    TEMPO RANDÔMICO    

15/02/2022 09:20:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 026, 
PARTICIPANTE 040
15/02/2022 09:20:34    FECHADO 1    

15/02/2022 09:25:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027
15/02/2022 09:25:35    FECHADO 2    

15/02/2022 09:30:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FG DE OLIVEIRA LTDA
15/02/2022 09:30:35    HABILITAÇÃO    

15/02/2022 09:41:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/02/2022 09:56:33    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2022 09:58:01    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C F ANTONELLI EIRELI  050 26.671.089/0001-01 92,66 65,00 Sim

2 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  095 00.061.511/0001-13 92,66 78,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/02/2022 11:33:28    PUBLICADO    

04/02/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/02/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/02/2022 09:01:34    DISPUTA    

15/02/2022 09:01:34    LANCE    C F ANTONELLI EIRELI (PARTICIPANTE 050) 92,66

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1,8 L GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA, CAPACIDADE 2 LITROS, EM MATERIAL PLÁSTICO 
RESISTENTE E AMPOLA DE VIDRO SUBSTITUÍVEL, BOMBASERVE-A-JATO (JATO FORTE) E SISTEMA ANTIPINGOS, CORES 
LISAS (SEM ESTAMPAS), TEMPO DE CONSERVAÇÃO TÉRMICO APROXIMADO DE 6H, TESTADAS CONFORME NBR13282, 
DA ABNT, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE QUE SUPORTE EMPILHAMENTO.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 2.925,00

Marca: TERMOLAR Modelo: 

5 de 8Gerado em: 15/02/2022 09:58:03

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



15/02/2022 09:01:34    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 095) 92,66

15/02/2022 09:05:31    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 095) 92,65

15/02/2022 09:08:46    LANCE    C F ANTONELLI EIRELI (PARTICIPANTE 050) 92,60

15/02/2022 09:11:05    MENSAGEM    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 095)
Bom dia. sr(a) Pregoeiro(a)... no lote 05 - cotamos o saquinho para freezer com 02KG. porém o edital pede saquinho de 20KG. 
(porém pesquisamos no mercado e não existe com 20 kg)  favor averiguar  - concluímos que foi um erro de digitação - caso 
realmente for de 02 KG- mantemos a nossa proposta - caso contrário pedimos a nossa desclassificação.
15/02/2022 09:11:48    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 095) 92,59

15/02/2022 09:12:07    LANCE    C F ANTONELLI EIRELI (PARTICIPANTE 050) 92,40

15/02/2022 09:13:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 095: Foi pedido pelo setor responsável, tem que ser como está no Edital.
15/02/2022 09:13:59    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 095) 92,39

15/02/2022 09:16:34    TEMPO RANDÔMICO    

15/02/2022 09:21:45    LANCE    C F ANTONELLI EIRELI (PARTICIPANTE 050) 92,00

15/02/2022 09:22:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 095
15/02/2022 09:22:34    FECHADO 1    

15/02/2022 09:23:15    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 095) 78,91

15/02/2022 09:27:03    LANCE    C F ANTONELLI EIRELI (PARTICIPANTE 050) 65,00

15/02/2022 09:27:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C F ANTONELLI EIRELI
15/02/2022 09:27:35    HABILITAÇÃO    

15/02/2022 09:41:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/02/2022 09:56:33    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2022 09:58:01    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FG DE OLIVEIRA LTDA  027 36.046.750/0001-41 2,14 1,80 Sim

2 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  052 26.562.781/0001-00 2,14 1,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/02/2022 11:33:28    PUBLICADO    

04/02/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/02/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL - DE 1ª QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 24 X 24 CM; EM FOLHA DUPLA; 
TIPO LISO; COR BRANCA; ALVURA SUPERIOR A 70%%, CONFORME NORMA ISO; IMPUREZA MÁXIMA, CONFORME NORMA 
TAPPI T437 OM-90 E SUPERIORES EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTENDO APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS.
Quantidade: 560 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 1.008,00

Marca: BONSAI Modelo: PCT

6 de 8Gerado em: 15/02/2022 09:58:03

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



15/02/2022 09:01:34    DISPUTA    

15/02/2022 09:01:34    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 027) 2,14

15/02/2022 09:01:34    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 052) 2,14

15/02/2022 09:04:10    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 027) 2,00

15/02/2022 09:04:22    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 052) 1,99

15/02/2022 09:04:30    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 027) 1,95

15/02/2022 09:04:41    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 052) 1,93

15/02/2022 09:05:01    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 027) 1,85

15/02/2022 09:05:53    LANCE    MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI (PARTICIPANTE 052) 1,84

15/02/2022 09:06:06    LANCE    FG DE OLIVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 027) 1,80

15/02/2022 09:16:34    TEMPO RANDÔMICO    

15/02/2022 09:17:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 052
15/02/2022 09:17:35    FECHADO 1    

15/02/2022 09:22:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FG DE OLIVEIRA LTDA
15/02/2022 09:22:35    HABILITAÇÃO    

15/02/2022 09:41:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/02/2022 09:56:33    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2022 09:58:01    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  076 00.061.511/0001-13 30,00 30,00 Sim

INABILITADOS

04/02/2022 11:33:28    PUBLICADO    

04/02/2022 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/02/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/02/2022 09:01:34    DISPUTA    

15/02/2022 09:01:34    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 076) 30,00

15/02/2022 09:16:34    TEMPO RANDÔMICO    

15/02/2022 09:18:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGITO COMERCIAL -  EIRELI
15/02/2022 09:18:35    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - FRACASSADO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: SAQUINHO PARA FREEZER. CAPACIDADE 20 KG. BOBINA PICOTADA COM 400 SAQUINHOS
Quantidade: 40 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

7 de 8Gerado em: 15/02/2022 09:58:03

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



15/02/2022 09:20:16    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
DIGITO COMERCIAL -  EIRELI inabilitado. Motivo: Valor acima do Preço Unitário
15/02/2022 09:41:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/02/2022 09:56:34    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2022 09:58:01    FRACASSADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GILMAR ANTÔNIO COZER

8 de 8Gerado em: 15/02/2022 09:58:03

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR


